



CARREFOUR MARKET PRAYSSAC

Tel : 05 65 30 65 03

Bienvenue chez Carrefour Market

Du lundi au Samedi 9h00-19h30

Dimanche : 9h00-12h30

IVA	DESCRIPTION	QTE x P.U.	MONTANT TTC
6	*100G NOIX APERTIVRA		2,09€
6	*125G BLEU D'AUVERGNE		1,45€
		REMISE	-0,29€
6	*150G KAPE SPE PATE*		4,30€
		2 x 2,15€	
		REMISE	-0,86€
6	*180G DOUBLE CON TO		1,15€
6	*180G GUACAMOLE CRF		2,99€
6	*180G HUMMOUS CIT.C		2,45€
		REMISE	-0,98€
6	*200G FROMAGE BRIE		2,19€
7	*100G FROMAGE BRIE		1,89€
6	*120G MELANGE LMD GE		2,24€
6	*3X35G POLYMAJOUR A		2,99€
6	*450G HACHE AU BF		11,58€
		2 x 5,78€	
6	*500G FROMAGE FRAIS		1,29€
6	*500G LINGUINE S.C		1,98€
		2 x 0,99€	
6	*100ML LAIT DE COCO		5,98€
		2 x 2,99€	
6	*700G FURET DE TOMA		1,35€
6	*800G TOMATE ENTIER		1,45€
6	*AIL		1,22€
		0,122kg x 9,99€/kg	
7	BIB ESPRIT VIOGNE		11,99€
6	*BQ TOM LERISE ALL		0,99€
6	*CAROTTE EXTRA		0,57€
		0,475kg x 1,19€/kg	
6	*CELERI BRANCHE		1,13€
		0,378kg x 2,99€/kg	
6	*KG FT. PLT BLI 550/		7,32€
		0,5467 x 13,39€	
6	*KG FT. PLT BLC 550/		6,78€
		0,5063 x 13,39€	
2	*MINI GRESSIN NATUR		2,49€
6	*OIGNON ROUGE 500G		0,99€
6	*OIGNONS 2KG		4,95€
6	*OLIVE VERTE CAL SI		1,09€
6	*PDT AMANDI 2KG+20%		4,99€
6	*POIREAU VRAC		0,94€
		0,378kg x 2,49€/kg	
6	*POIVRON ROUGE		1,00€
		0,223kg x 4,49€/kg	
6	*RADIS ROSE BOTTE		1,59€
6	*RIZ LG THAI PARFUM		2,89€
6	*SI NECHAIRE LAILLE		4,02€
		0,2020 x 19,90€	
7	WOPCA/SYRAH RGE JP		11,55€
38	ARTICLE(S)	TOTAL AVANT REMISES	113,87€
	TOTAL REMISES IMMEDIATES		-2,13€
	TOTAL DES AVANTAGES DU JOUR		-2,13€
38	ARTICLE(S)	TOTAL A PAYER	111,74€
	CARTE BANCAIRE EMV	EUR	111,74€
	Carte : 9135720000681328567		
	GRACE A VOTRE CARTE CARREFOUR :		
	Votre Cagnotte	5,37€	
	Vous venez de cumuler	1,64€	
	NOUVEAU SOLDE CAGNOTTE	7,01€	
	DETAIL DE VOS AVANTAGES FIDELITE :		
	AVANTAGES -10% CLUB	1,64€	
	PDT AMANDI 2KG+20%	0,49€	
	OIGNONS 2KG	0,49€	
	AIL	0,12€	
	CELERI BRANCHE	0,12€	
	POIREAU VRAC	0,10€	
	POIVRON ROUGE	0,10€	
	CAROTTE EXTRA	0,06€	
	RADIS ROSE BOTTE	0,16€	
	Taux	IVA	Hors Taxe
	2 > 5,50	0,13	2,36
	6 > 5,50	4,38	79,44
	7 > 20,00	4,23	21,20
	Totaux.	8,74	103,00

Validation âge du client - OUI

858h 0611 030 009253 22/12/2025 13:25:49

CHERS CLIENTS
TOUTE L'EQUIPE DE VOTRE
CARREFOUR MARKET
VOUS REMERCIE DE VOTRE VISITE
A BIENTOT

Tous les produits non alimentaires bénéficient
après du vendeur d'une garantie légale
de conformité d'une durée minimale de deux ans
à compter de leur remise au consommateur

TICKET PORTILLON

Code portillons :



09999858803092532512221325

Total Transaction : 111,74

Qte Article : 38